
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

試合方法 

ダブルス １０分マッチまたは４ゲーム 
※スコアに関係なく、１０分間試合を行います 
※参加人数によって変更する場合があります 

料金 
ダブルス、木曜日シングルス 

会員  ：1,650 円 (税込) 
ビジター：2,750 円 (税込) 
火曜日シングルス 

会員  ：2,200 円 (税込) 
ビジター：3,300 円 (税込) 

定員 
５名  ※最少催行３名 

コーチも参加者として試合に入ります 
シングルス 

火曜日(16:00～18:00)は定員５名＋コーチ 
木曜日(21:25～22:45)は定員５名＋コーチ   

※最少催行２名 

締切 

各種目実施日を除く 7 日前まで 

その他 
・ご自身の在籍クラスに準じたレベルでの参加を 

お願い致します 

・締切の時点で開催が決定した後のキャンセルは 

キャンセル料金が発生しますのでご了承下さい 

ただし、代役を探していただければキャンセル料は 

かかりません 

・締切を過ぎ、閉講決定後でも３名以上(シングルスは 

２名以上)同時で申込があれば開催が可能です 

・人数が集まっていない日程はレベルを変更する 

場合があります 

・ウォーミングアップ(ラリー等)は行いません  

開始前に各自体操等をお済ませください 

・原則、本人が参加しない日程の申込はできません 

代表者が複数人の申込を代行する際、代表者が参加する

日程以外は申込不可になります 

本人以外の参加者の名前はフルネームでお伝えください 

ご協力お願い致します 

１０月１日(水)９:００からフロント 
にて受付開始!!! 
お電話の受付は９:３０から開始します 
※１１月から月曜日(１３:５５～１５:１５)の練習試合は閉講に 
なります 

 

 

 

月 曜 日 

11/10 12:30 

～ 

13:50 

C/CD 

11/17 CD/D 

 

火 曜 日 

11/4 

16:00 

～ 

18:00 

CD/D 
シングルス 

11/11 
CD/D 

シングルス 

11/18 
CD/D 

シングルス 

11/25 
CD/D 

シングルス 
 

水 曜 日 
11/5 

10:40 

～ 

12:00 

C/CD 

11/12 CD/D 

11/19 C/CD 

11/26 CD/D 

11/5 
13:55 

～ 

15:15   

CD/D 

11/12 B2/C 

11/19 CD/D 

11/26 C/CD 
 

木 曜 日 
11/6 

10:40 

～ 

12:00 

CD/D 

11/13 C/CD 

11/20 CD/D 

11/27 C/CD 

11/6 
12:30 

～ 

13:50 

C/CD 

11/13 CD/D 

11/20 C/CD 

11/27 CD/D 

11/6 

21:25 

～ 

22:45 

CD/D 
シングルス 

11/13 
CD/D 

シングルス 

11/20 
CD/D 

シングルス 

11/27 
CD/D 

シングルス 
 

金 曜 日 
11/7 

09:15 

～ 

10:35 

C/CD 

11/14 CD/D 

11/21 CD/D 

11/28 B2/C 

11/7 
10:40 

～ 

12:00 

CD/D 

11/14 C/CD 

11/21 C/CD 

11/28 D 限定 
 

土 曜 日 
11/1 

12:15 

～ 

13:35 

C/CD 

11/8 CD/D 

11/15 CD/D 

11/22 C/CD 
 

日 曜 日 
11/2 

13:40 

～ 

15:00 

CD/D 

11/9 CD/D 

11/16 C/CD 

11/23 CD/D 

 

 

11月 


