

# 11月練習試合 RIA

## 試合方法

ダブルス 10分マッチまたは4ゲーム

※スコアに関係なく、10分間試合を行います

※参加人数によって変更する場合があります

## 料金

ダブルス、木曜日シングルス

会員 : 1,650 円 (税込)

ビジター : 2,750 円 (税込)

火曜日シングルス

会員 : 2,200 円 (税込)

ビジター : 3,300 円 (税込)

## 定員

5名 ※最少催行3名

**コーチも参加者として試合に入ります**

シングルス

火曜日(16:00~18:00)は定員5名+コーチ

木曜日(21:25~22:45)は定員5名+コーチ

※最少催行2名

## 締切

各種目実施日を除く7日前まで

## その他

- ご自身の在籍クラスに準じたレベルでの参加をお願い致します
- 締切の時点で開催が決定した後のキャンセルは **キャンセル料金が発生します**のでご了承下さい  
ただし、代役を探していただければキャンセル料はかかりません
- 締切を過ぎ、閉講決定後でも3名以上(シングルスは2名以上)同時に申込があれば開催が可能です
- 人数が集まっていない日程はレベルを変更する場合があります
- ウォーミングアップ(ラリー等)は行いません  
開始前に各自体操等をお済ませください
- 原則、本人が参加しない日程の申込はできません**  
代表者が複数人の申込を代行する際、代表者が参加する日程以外は申込不可になります  
本人以外の参加者の名前はフルネームでお伝えください  
ご協力お願い致します

**10月1日(水)9:00からフロント**

**にて受付開始!!!**

**お電話の受付は9:30から開始します**

※11月から月曜日(13:55~15:15)の練習試合は閉幕になります

月曜日		
11/10	12:30 ~	C/CD
11/17	13:50	CD/D

火曜日		
11/4	2面使用	CD/D シングルス
11/11		CD/D シングルス
11/18		CD/D シングルス
11/25		CD/D シングルス

水曜日		
11/5	10:40 ~ 12:00	C/CD
11/12		CD/D
11/19		C/CD
11/26		CD/D
11/5	13:55 ~ 15:15	CD/D
11/12		B2/C
11/19		CD/D
11/26		C/CD

木曜日		
11/6	10:40 ~ 12:00	CD/D
11/13		C/CD
11/20		CD/D
11/27		C/CD
11/6	12:30 ~ 13:50	C/CD
11/13		CD/D
11/20		C/CD
11/27		CD/D
11/6	21:25 ~ 22:45	CD/D シングルス
11/13		CD/D シングルス
11/20		CD/D シングルス
11/27		CD/D シングルス

金曜日		
11/7	09:15 ~ 10:35	C/CD
11/14		CD/D
11/21		CD/D
11/28		B2/C
11/7	10:40 ~ 12:00	CD/D
11/14		C/CD
11/21		C/CD
11/28		D限定

土曜日		
11/1	12:15 ~ 13:35	C/CD
11/8		CD/D
11/15		CD/D
11/22		C/CD

日曜日		
11/2	13:40 ~ 15:00	CD/D
11/9		CD/D
11/16		C/CD
11/23		CD/D